



MIJADZA PERU SAC

MIJADZA PERU S.A.C.

Jr. Simon Bolivar Mza. R7 Lote. 13 P.j. Villa San Luis (pamplona Alta), San Juan De Miraflores Lima Lima

+51 994 013 441

mijadza@hotmail.com

RUC 20554029907
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00002461

SEÑOR(ES)	: JUNTA DE PROPIETARIOS AVENIDA VASCO NUÑEZ DE BALBOA Y AV. LA PAZ NUMERO 501 503 Y 1247 MIRAFLORES	FECHA EMISIÓN	: 2024-04-26
RUC	: 20549607439	FECHA DE VENC.	: 2024-04-26
DIRECCIÓN	: AV. VASCO NUÑEZ DE BALBOA NRO. 501 URB. MIRAFLORES MIRAFLORES	MONEDA	: SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
2.0000	NIU	2001101467	DESINFECT. KEEPER MIX FLORAL X GL	11.779661	23.56	4.24	27.80
2.0000	NIU	10091001	LEJIA CONCENTRADA X GL	8.898305	17.80	3.20	21.00
1.0000	NIU	10121001	REMOVEDOR DE SARRO X GL	10.932203	10.93	1.97	12.90
4.0000	NIU	10151001	DETERGENTE SAPOLIO A GRANEL X 1KG	6.610169	26.44	4.76	31.20
1.0000	NIU	10161001	LAVAVAJILLA SAPOLIO X 800G	5.847458	5.85	1.05	6.90
2.0000	NIU	10201002	PERFUMADOR EN SPRAY 360 ML	6.271186	12.54	2.26	14.80
2.0000	NIU	10381004	BOLSA BLANCA 18" X 26" DE 50 UNIDADES	5.847458	11.69	2.11	13.80
2.0000	NIU	10391004	BOLSA NEGRA DE 75 LT X 50 UNIDADES	13.474576	26.95	4.85	31.80
2.0000	NIU	10421004	BOLSA NEGRA DE 260 LT X 50 UNIDADES	55.000000	110.00	19.80	129.80
1.0000	NIU	2004101469	PAÑ'O AMARILLO MULTIUSOS X 20 UNID. KEEPER	14.322034	14.32	2.58	16.90
2.0000	NIU	10451004	FRANELA AMARILLA X 1 MT	6.610169	13.22	2.38	15.60
4.0000	NIU	10471004	TRAPO INDUSTRIAL BLANCO X 1/2 KG	3.305085	13.22	2.38	15.60
2.0000	NIU	10741005	BALDE + MOPA + PALO+ ESCURRIDOR HUDE	26.694915	53.39	9.61	63.00
7.0000	NIU	10951006	JABON NEKO ANTIBALTERIAL 75 GR	3.050847	21.36	3.84	25.20
1.0000	NIU	10991006	JABON LIQUIDO X GL	12.711864	12.71	2.29	15.00
1.0000	NIU	11011006	ALCOHOL MEDICINAL 70 % X 1 LT	10.593220	10.59	1.91	12.50
1.0000	NIU	2006101386	PAPEL HIG. SUAVE X 20 IND.	16.779661	16.78	3.02	19.80
2.0000	NIU	11111007	CERA AUTOBRILLANTE NEUTRAL TEKNO X GALON	48.220339	96.44	17.36	113.80
2.0000	NIU	11771011	AZUCAR RUBIA X 1KG	4.152542	8.31	1.49	9.80
1.0000	NIU	11781011	FILTRANTES X 25 UNID. (TE,MANZ, ANIS)	1.864407	1.86	0.34	2.20



Representación impresa de la Factura Electrónica.
Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>
HASH: 3yxfofdyGIQH2BjpBtSNI/1hHvg=
Información Adicional:
CUENTA BCP SOLES: 194-2106380-0-65 CCI: 00219400210638006596

DESCUENTO S/	0.00
OP. GRAVADA S/	507.97
IGV (18.00%) S/	91.43
TOTAL S/	599.40

MONTO EN LETRAS : QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE Y 40/100 SOLES

CONDICIÓN DE PAGO: CONTADO